
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/231/2016 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się samorządowi Województwa Wielkopolskiego w roku 2017 pomocy finansowej na 
realizację zadania w zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 
dotyczącej budowy w latach 2016-2017 bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) 
na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim, w kwocie 18.134,28 zł. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gołuchów, a Województwem 
Wielkopolskim. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/124/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


